
SERVIZIO ESTENSORE: Provveditorato

Il Referente dell'Istruttoria

Dr. Paolo Sanna

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali certifica 
che la presente Deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Ufficiale di 
questa ASL dal 16/10/2012 al 30/10/2012

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina DAGA

FIRMA APPOSTA

                  

   DELIBERAZIONE  n° 918 del 15/10/2012

OGGETTO:  PARZIALE  RIFORMA  PROPRIA  DELIBERAZIONE 
N°  748  DEL  29/08/2012  CONCERNENTE:  “PROCEDURA 
APERTA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
DI DISPOSITIVI MEDICI VARI PER UROLOGIA (CND LETT. 
U),PER  IL  PERIODO  DI  MESI  TRENTASEI  (36). 
COSTITUZIONE COMMISSIONE DI GARA”.  MODIFICA SEGGIO 
DI GARA.

PROPOSTA N°PDEL-2012-1108 IN DATA 11/10/2012
Servizio: Provveditorato
ISTRUTTORIA: Dr. Paolo Sanna

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
-che con Deliberazione del D.G. 514 del 21.06.2012 è stata 
indetta  procedura  Aperta  telematica  d'appalto  per 
l'affidamento della fornitura di dispositivi medici vari per 
Urologia,  suddivisa  in  n.  29  distinti  Lotti  di 
aggiudicazione, da esperirsi con il criterio del prezzo più 
basso, ai sensi degli artt. 55, 82 e 85 del D.Lgs n. 163/2006 
e ss.mm.ii e DPR 207/2010;
-che  con  Deliberazione  del  D.G  n.  748  del  29.08.2012  si 
provvedeva alla nomina della Commissione di aggiudicazione;
-che  con  Deliberazione  del  D.G  n.  860  del  26.09.2012  si 
provvedeva alla parziale riforma della propria deliberazione 
D.G n. 748 del 29.08.2012 con la sostituzione di Componente 
della Commissione Giudicatrice.

PRESO ATTO 
-che la Commissione di aggiudicazione è distinta in Seggio di 
gara e Commissione Giudicatrice;
-che il Testimone del Seggio di gara, Dr.ssa Maria Teresa 
Deidda  non  è  più  in  servizio  presso  questa  ASL  per  cui 
occorre procedere alla sua sostituzione.



ATTESO 
- che in data 16.10.2012, come da “timing” aggiornato di gara, il 
Seggio amministrativo dovrà essere riconvocato per la definizione 
dei lavori finalizzati all'aggiudicazione della procedura di gara 
in oggetto.

DATO ATTO
-di dover sostituire il Testimone del Seggio di gara Dr.ssa Maria 
Teresa  Deidda  con  la  Sig.ra  Paola  Gasparotto,  Collaboratore 
Amministrativo presso il Servizio Provveditorato.

VISTA la L.R. n. 10/2006.
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009.

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario,

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa,

1.   Di  sostituire il  il  Testimone  del  Seggio  di  gara  per 
l'affidamento  della  fornitura  di  dispositivi  medici  vari  per 
Urologia,  Dr.ssa  Maria  Teresa  Deidda  con  la  Sig.ra  Paola 
Gasparotto,  Collaboratore  Amministrativo  presso  il  Servizio 
Provveditorato. 

2.  Di  trasmettere copia  del  presente  atto  al  Servizio 
Provveditorato,  al  Servizio  Bilancio,  al  Servizio  Affari 
Generali,  ai  fini  dell’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano MELONI

FIRMA APPOSTA

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO              IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna PORCU               Dott. Orlando SCINTU

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  
	   DELIBERAZIONE  n° 918 del 15/10/2012
	DELIBERA

